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افتخار آفرینی بوکس ایران در 
حالی به دست آمد که بوکس 

ایران تا کنون در هیچ یک 
از رده های سنی )نونهالان، 
نوجوانان، جوانان، امیدها 
و بزرگسالان( به مدال نقره 

رقابت های جهانی دست 
نیافته بود. تنها مدال جهانی 

تاریخ بوکس ایران پیش از 
مدال نقره ملک خطابی، سال 
۲۰۱۹ توسط دانیال شه بخش 
در مسابقات قهرمانی جهان 

بزرگسالان با کسب مدال برنز 
به دست آمده بود

که  جهان  جوانان  قهرمانی  بوکس  رقابت های 
کشور   ۷۷ از  بوکسور   ۶۶۰ حضور  با  آبان ماه  دوم  از 
شب  یکشنبه  بود،  شده  آغاز  مونته نگرو  کشور  در 
در  و  ها  رقابت  شب  آخرین  در  که  اتمام  رسید  به 
بازی فینال ملک خطابی در وزن ۹۲ کیلوگرم مقابل 
بالای  ازبکستانی  قدرتمند  بوکسور  »ماماسولیف« 
مناسب  عملکرد  با  مبارزه  این  در  وی  رفت.  رینگ 
توانست با ضربات دست ابتکار مسابقه را در اختیار 
گرفته و راند اول را با نتیجه چهار بر یک و راند دوم را به 

نتیجه سه بر ۲ پیروز شود.
ملک خطابی در راند سوم نیز برتر بود اما در پایان با 
رای باورنکردنی داوران کنار موجب شد تا بوکسور ازبک 
در مجموع سه بر دو پیروز شده و ستاره تیم جوانان 
ایران به حق خود نرسد. این بوکسور جوان کرمانشاهی 
با برتری مقابل نمایندگان ترکیه، روسیه و قرقیزستان به 
فینال رسیده بود. این نخستین مدال های تیم جوانان 
ایران در ادوار مختلف پیکارهای جهانی است، همچنین 
ملک خطابی نیز نخستین بوکسور تاریخ ایران لقب 

گرفت که به فینال مسابقات جهانی  رسید. 
این موفقیت بزرگ برای رشته بوکس ایران در حالی 
به دست آمد که بوکس ایران تا کنون در هیچ یک از 
امیدها  جوانان،  نوجوانان،  )نونهالان،  سنی  رده های 
و بزرگسالان( به مدال نقره رقابت های جهانی دست 
نیافته بود. تنها مدال جهانی تاریخ بوکس ایران پیش 

دانیال  توسط   ۲۰۱۹ سال  ملک خطابی،  نقره  مدال  از 
شه بخش در مسابقات قهرمانی جهان بزرگسالان با 

کسب مدال برنز به دست آمده بود.
که  کاظمی  مهدی  کیلوگرم،   ۵۱ وزن  در  همچنین 
حریفانی از مقدونیه، برزیل و افغانستان را شکست 
داد به مصاف »برنابیک« از قزاقستان رفت. کاظمی در 
حالی وارد رینگ شد که در مبارزه قبلی و به دلیل رفتار 
غیر ورزشی مشتزن اهل افغانستان، با مصدومیت 
شدید بینی  و پارگی ابرو مواجه شده بود. همین مساله ، 
در مبارزه نیمه نهایی چند مرتبه برای کاظمی مشکل ساز 
شد. در نهایت او نتیجه را به مشتزن قزاقستان واگذار 
کرد و با رسیدن به مدال ارزشمند برنز به کارش پایان داد.

در پایان در وزن ۹۲+ کیلوگرم، امیر اسماعیلی دارنده 
مدال طلای آسیا که مشتزنان اسلواکی و روسیه را با 
شکست بدرقه کرده بود، با »آدام اولانیان« از ایرلند 
مصاف داد و با وجود تلاش فراوان نتوانست در این 
دیدار به برتری دست یابد و در نهایت نماینده ایرلند 
پیروز شد. با این اوصاف امیر اسماعیلی با مدال برنز 
رضا  شاگردان  ترتیب  این  به  داد.  پایان  خود  کار  به 
مهدی پور با کسب یک مدال نقره و دو مدال برنز به 
تیم  هدایت  دادند.  پایان  رقابت ها  این  در  خود  کار 
برعهده  را رضا مهدی پور  ایران  ملی بوکس جوانان 
دارد. مرتضی سپهوند و ایمان طیبی نیز مربیان تیم در 

پیکارهای جهانی بودند.

رئیس فدراسیون بوکس: تاریخ سازی کردیم!
سید روح الله حسینی، رئیس فدراسیون بوکس پس 
از پایان رقابت های بوکس جوانان جهان، در خصوص 
این اتفاق گفت: »ما در تاریخ بوکس ایران تا به امروز به 
هیچ عنوان روی سکوی جوانان جهان نرفته بودیم، اما 
بوکس ایران برای نخستین بار تاریخ سازی کرد و جوانان 
ما اتفاق بزرگی را رقم زدند. ما برای نخستین بار در تاریخ 
مسابقات جوانان جهان شاهد بودیم که سه بار پرچم 
ایران عزیز بالای سکو رفته و دنیا به پرچم کشورمان 
احترام گذاشته است؛ این اتفاق برای ما بسیار مهم و با 
ارزش است که چنین نتایج خوبی برای ورزش کشورمان 
رقم خورده است. ما چهار بوکسور به مسابقات جهانی 
اعزام کردیم و در نهایت یک مدال نقره و دو مدال برنز 
برای اولین بار در طول تاریخ بوکس کسب کردیم و این 
موضوع برای خانواده بوکس بسیار باارزش است.«وی 
در ادامه عنوان کرد: »با توجه به اینکه در گذشته روی 
رده های پایه سرمایه گذاری نشده بود، تصمیم گرفتیم 
پس از اینکه مسئولیت فدراسیون را برعهده گرفتیم 
روی رده های پایه سرمایه گذاری کنیم، خوشبختانه در 
مسیر خوبی قرار گرفتیم و با اعزام نوجوانان و جوانان به 
رویدادهای مختلف قطعا در آینده ای نزدیک ما تیم ملی 
بزرگسالان خوبی خواهیم داشت. اعزام تیم کیفی بهتر از 
آن است که نفرات زیادی به مسابقات اعزام کنیم و زنگ 

تفریح تیم های دیگر باشیم.«

جایگاه سومی ایران در اسکواش غرب آسیا
رقابت های اسکواش قهرمانی غرب آسیا در عراق در حال برگزاری است. تیم ایران 
در آخرین بازی خود موفق به شکست تیم های فلسطین و عمان شد. تیم ایران پس 
از پیروزی برابر یمن و عراق و شکست مقابل کویت دو بازی دیگر برابر فلسطین و 
عمان برگزار کرد که در بازی نخست فلسطین و در بازی دوم عمان را با نتیجه سه بر 
صفر شکست داد. این رقابت ها با حضور ۶ تیم برگزار شد که در پایان کویت اول شد و 

تیم های عراق و ایران در جایگاه دوم و سوم ایستادند./ ایسنا

تیم ملی شمشیربازی عازم الجزایر شد
تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر صبح دیروز )دوشنبه( جهت حضور در کاپ 
جهانی، عازم کشور الجزایر شد. این رقابت ها از ۱۷ آبان به مدت ۴ روز در شهر وهران 
الجزایر در دو بخش تیمی و انفرادی برگزار خواهد شد و این اولین تجربه محمد 
رهبری به عنوان مربی تیم ملی سابر ایران است. علی پاکدامن، احمدرضا شهمیری، 
نیما زاهدی، محمد فتوحی و فرزاد باهر ارسباران به عنوان سابریست های ایران در 

کاپ جهانی الجزایر حضور دارند./ ایرنا

آغاز اردوی فرنگی کاران برای دیدار با روسیه از هفته آینده
تیم های کشتی فرنگی و آزاد ایران به ترتیب در روزهای دوم و سوم آذر سال جاری 
با ترکیب اصلی خود در مسکو به مصاف روسیه می روند. این دیدار در شهر مسکو 
و در زمین والیبال دینامو میان کشتی گیران روسیه و ایران در چارچوب لیگ حرفه ای 
کشتی برگزار می شود. اردوی تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در تورنمنت دوجانبه 

روسیه روزهای ۲۰ آبان لغایت تا اعزام به این مسابقات برگزار می شود./ ایرنا

طاهری در هیأت فوتبال اصفهان ابقا شد 
مجمع انتخاباتی هیأت فوتبال استان اصفهان پیش از ظهر دیروز )دوشنبه( با 
حضور مهدی تاج رئیس فدراسیون، طهمورث حیدری عضو هیأت رئیسه و مسئول 
امور استان های فدراسیون فوتبال، سیدمهدی صدری سرپرست اداره کل ورزش و 
جوانان استان اصفهان و ۴۷ عضو مجمع هیأت فوتبال استان در محل اتاق بازرگانی 
اصفهان برگزار شد. علی طاهری، حمیدرضا دادخواه و وحید رجبی کاندیداهای این 
دوره بودند که در پایان فرآیند رأی گیری، علی طاهری با کسب ۲8 رأی از مجموع ۴۷ 
رأی اعضای مجمع انتخاباتی، به عنوان رئیس هیأت فوتبال استان اصفهان انتخاب 

شد./ تسنیم

صاعقه جان یک فوتبالیست را در پرو گرفت
در جریان دیدار یکشنبه شب تیم های فوتبال یوونتود بلاویستا و فامیلیا چوکا 
خ داد و صاعقه جان یک بازیکن 3۹ ساله را در  در لیگ باشگاهی پرو، اتفاقی دلخراش ر
زمین بازی گرفت. بر اساس گزارش رسانه های محلی، خوسه هوگو دلاکروز مزا مدافع 
پرویی بلافاصله بر اثر اصابت صاعقه در جریان این دیدار جان خود را از دست داد و 
دست کم یک نفر نیز به طور جدی مجروح شده است. طبق گزارش های منتشرشده 
در رسانه های پرویی؛ خوان چوکا دروازه بان و هم تیمی ۴۰ ساله این بازیکن نیز در 
وضعیت وخیمی با سوختگی شدید قرار دارد. وضعیت سلامتی بازیکنانی که مورد 
اصابت صاعقه قرار گرفته اند هنوز مشخص نیست، این در حالی است که گفته 

می شود هشت بازیکن تحت تأثیر این اتفاق قرار گرفته اند./ تسنیم

رئال چه خوابی برای رودری دیده است؟
بلینگام،  جود  و  وینیسیوس  از  بالاتر  رودری 
شد.  شناخته  جهان  فوتبال  سال  بازیکن  برترین 
هافبک اسپانیایی که به دلیل آسیب دیدگی از ترکیب 
رئال   توجه  مورد  به شدت  است،  دور  همشهری ها 
هدف  مهم ترین  واقع  در  و  است  گرفته  قرار  مادرید 
طبق  می شود.  شمرده  کهکشانی ها  نقل وانتقالاتی 
رئال  نوشته،   Football Transfers سایت  آنچه 
برای خرید رودری قرار است اورلین شوامنی را که 8۰ 
میلیون یورو ارزش دارد به سیتی واگذار کند. علاوه بر 
انزو  با  رودری، انسو فرناندس که در هفته های اخیر 

مارسکا، سرمربی چلسی، درگیر شده و بازوبند کاپیتانی را نیز از دست داده، دیگر گزینه 
کهکشانی ها برای پر کردن جای خالی تونی کروس در نظر گرفته شده است./ ایسنا

پرست مجموعه های سوارکاری کشور منصوب شد سر
 ، طی حکمی از سوی مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور
مجید ملکی به عنوان سرپرست مجموعه های سوارکاری کشور معرفی شد. مراسم 
معارفه وی با حضور خداداد بیرانوند نایب رئیس هیات مدیره و معاون توسعه 
مدیریت و منابع و همچنین مهدی ملک نیا مدیر حراست شرکت توسعه و نگهداری 
اماکن ورزشی کشور برگزار و ضمن تشکر از زحمات سهیل یوسف نیا سرپرست 
کشور  این مجموعه، ملکی به عنوان سرپرست مجموعه های سوارکاری  سابق 

معرفی شد./ مهر

نصیرزاده: قرارداد گل محمدی بند جدایی ندارد
هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه خوزستان در گفت وگویی در خصوص 
گمانه زنی های مربوط به جدایی یحیی گل محمدی و انتقال او به تیم های دیگر لیگ 
برتر و در پاسخ به این سوال که »آیا در قرارداد یحیی گل محمدی بند جدایی وجود 
، این قرارداد بند جدایی ندارد.« مدیرعامل باشگاه فولاد  دارد؟«، تصریح کرد: »خیر
راجع به اینکه آیا باشگاهی برای همکاری با یحیی گل محمدی درخواست رسمی به 
باشگاه خوزستانی ارسال کرده است یا خیر، گفت: »کسی به ما نامه نزده است و 
چیزی هم به ما نگفته اند. هر کسی قصد دارد با آقای گل محمدی مذاکره کند در سال 

۱۴۰۵ می تواند این کار را انجام بدهد!«/ فارس

پایان رقابت های بوکس جوانان جهان

نقره تاریخی!

اخبار    روز

  امیررضا ملک  خطابی با کســب مدال نقره مســابقات جهانی، نخســتین بوکســور تاریخ ایران لقب گرفت 
که فینالیســت و صاحب مدال شد

شاهکار جدید در قصر فیروزه
مسمومیت دسته جمعی 25 اسب!

سوءمدیریت  با  همچنان  تهران  شرق  در  شهدا  چوگان  و  سوارکاری  مجموعه 
اداره می شود. به نقل از فارس در زمان ریاست کیومرث هاشمی، وزیر وقت ورزش 
مالکین اسب هایی که در این مجموعه مستقر هستند در دو نوبت به وزارت ورزش 
شکایت کردند. شکایت آن ها از نحوه مدیریت این مجموعه و نبود افرادکارآمد بود. 
خ داد که شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی که متولی این  این شکایات درحالی ر
مجموعه است، هرگونه شکایت و نارضایتی از جانب مالکین را رد کرده بود. با این حال، 
روز یکشنبه خبری مبنی بر مسمومیت تعداد زیادی از اسب های این مجموعه بر 
اثر مصرف علوفه نامرغوب به گوش رسیده بود. بر اساس اخبار واصله، ۲۵ اسب در 
این مجموعه به خاطر مصرف علوفه نامرغوب دچار مسمومیت شدند. از این تعداد 

8 اسب تحت درمان دامپزشک قرار گرفتند و به محیط بیمارستانی منتقل شدند و ۴ 
اسب از اسب های انتقالی تحت عمل جراحی قرار گرفتند که یکی از آن ها تلف شد و حال 
دیگر اسب های جراحی شده نیز وخیم است. آماری که از آن به عنوان یک رکورد می 
توان یاد کرد! بسیاری از مالکان شروع مشکلات خود را از زمان واگذاری این باشگاه به 

شرکت توسعه می دانند.
یکی از مالکین اسب های مسموم شده، در اعتراض به شرایط پیش آمده اظهار 
کرد:  »این مجموعه )باشگاه شهدا( صلاحیت نگهداری اسب های ما را ندارد. وضعیت 
نگهداری و چمن این باشگاه افتضاح است. اگر هنگام سواری، اندام حرکتی اسب ها دچار 
مشکل شوند آن اسب باید از بین برود. انبار یونجه ها به کف رسیده است. مدیریت 
باید در فصل مناسب برای خرید یونجه ها اقدام می کرد که این کار را نکرده است و الان 
در فصل نامناسب برای گرسنه نماندن اسب ها مجبور به خرید یونجه نامرغوب شده 
است. وعده غذایی اسب ها باید راس ساعت مقرر باشد هرگونه جابجایی و دیر کرد در 
این امر موجب لاغر و ضعیف شدن اسب ها می شود. شرکت توسعه خسارت بزرگی به 

ما وارد کرد. ما علاوه بر آسیب های مالی، آسیب روحی بسیار زیادی نیز متحمل شدیم.«


